
Uchwała Nr  XXXVI/479/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 1 września 2017 roku 

 

w sprawie zaciągania zobowiązań o wartości przekraczającej  

kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2017 rok  

w zakresie ubezpieczenia majątku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań przekraczających kwoty ustalone                        

w uchwale budżetowej na 2017 rok w zakresie ubezpieczenie majątku Gminy 

Ustrzyki Dolne  do kwoty  90.000,- zł.  

2. Powyższe zobowiązanie będzie spłacane w 2018 roku z następujących źródeł: 

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) do 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zobowiązań                 

o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy. 

Proponowana uchwała pozwoli na rozpoczęcie procedur dotyczących 

wyłonienia wykonawcy w trybie ustawy o zamówieniach publicznych w celu zawarcia 

umowy dotyczącej ubezpieczenia majątku gminy w roku  2018 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


